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03,
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14.
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16.
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20.

21.

22,

23

24

29,

PIZZA

@ 32cm Pizza fir 1,50 Extra

Pizzabrot
Tomatensauce, Knoblauch, Petersilie

Margherita kise, Basilikum
Funghi kase, champignons
Salami (Halan

Schinken (Halal)

Hawaii schinken, Ananas, Curry
TonnNOo Thunfisch, Zwiebel
Tomate Mozzarella
Salami Champignons
Olivia salami, Oliven, Knoblauch
Rucola Schinken, Rucola, Parmesan
Italia salami, Schinken, Paprika, Rucola

Vegetaria

Gegriltes Gemuse, Champignons, Knoblauch

Doner
Donerfleisch, Zwiebeln, Peperoni, Rucola

Sucuk

Sucuk, Tomaten, Schafskase

Chicken
Hihnchenbrust, Brokkoli, Mais

Kentucky
Hahnchenbrust, Paprika, Mais, Sul Sauer Chili

Capricciosa
Salami, Schinken, Champignons, Peperoni

Sucuk Lovers
Doppelt Sucuk, Doppelt Kase, Knoblauch

4 Kase

Mozzarella, Gorgonzola, Edamer, Parmesan

El Salvador

Rinderhack, Salami, Zwiebeln, Jalapenos, Chili

Shrimps

Shrimps, Petersilie, Knoblauch

Salmoni
Lachs, Spinat, Knoblauch, Dill

Chicken BBQ

BBQ, Hahnchenbrust, Zwiebeln

Calzone
Classico Calzone oder D&ner Calzone

Extra Zutaten
Salami, Schinken, Chamipignon, Peperoni,
Paprika, Zwiebel Kise

Sucuk, Shrimps, Gorgonzola, Lachs, Hubn, Thunfisch

@ 2Bcm

5,00

6,50
7,00
7,00
7,00
8,00
8,50
8,00
8,00
8,90
8,50
8,50
8,90

9,50
9,00
9,00
9,00
9,00
10,00
9,00
10,00
10,00
10,00
9,50
10,00

1,00

1,50

60 x 40cm

18,00
19,00
19,00
19,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
22,00
22,00
22,00

23,00
22,00
23,00
23,00
23,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00

23,00

1,20

2,50

26.

27

28,

29,

30,

317.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40,

41,

42,

43,

Napoli

mit Tomatensauce

Arrabiata
mit scharfer Tomatensauce

Bolognese
Tomate, Hackfleisch, Parmesan

Aglio e olio
Olivendl, Knoblauch, Tomaten, Jalapencs

Diavolo

Hackfleisch, Zwiebel, Jalapenos, Chilli
alla Panna

Putenschinken und Sahnesauce
alla Chef

Putenschinken, Erbsen, Sahnesauce
Spinaci

Spinat, Gorgonzola, Knoblauch-/Sahnesauce
Salmone

Lachs, Brokkoli, Dill, Sahnesauce

4 Kase

Mozzarella, Parmesan, Gorgonzola, Edamer

Vegetario
geqgrilltes Gemlse und Pilze

Shrimps

Petersilie, Knoblauch und Paprika Sahne Solte

Carbonara

Schinken, Ei, Parmesan und Sahnesolie

N\ = @

Penne Rigatoni

Spaghetti

Sucuk Wrap

Tomate, Sucuk, Kase, Chili Solke

Vegetarischer Wrap

Grillgemise, Tomate, Paprika, Gurke, Edamer, Joghurt-

solie

Halloumi Wrap
Halloumi Kase, Tomate, Gurke, Eisberg, Zwiebel, Cock-
tailsoflie

Thunfisch Wrap

salat, Thunfisch, Zwiebel, Kase

Falafel Wrap

Fallafel, Salat, Zwiebel, Tomate, Gurke, Joghurtsolie

&lle Preise inkl. gesetzlicher Mw5St, und Lieferservice

8,00

7,590

8,00

8,00

8,50

45.
46.
4/,
48.
49.
a0,
51

22

23

1

56.

T

99,

60,

61.

62

Doner Sandwich

Doner Vegetarisch
Dirdim Kebap
Doner Box
Lahmacun
Lahmacun mit Donerfleisch
Pide mit Hackfleisch

Pide mit Kase

Iskender oder Doner Teller

auf Wunsch mit Reis oder Pommes (Salat inklusive)

BURGER

Burger Classic 100% Rindfleisch
180g Rindfleisch

Cheeseburger 100% Rindfieisch
180g Rindfleisch, Cheddarkase

Burger Mexiko 100% Rrindfleisch
180g Rindfleisch, Chillisauce, Jalapenos

Burger Haloumi
Haloumikdse Patty, Salat, Zwiebel, Tomate, Burger Sauce

Crispy Chicken

knusprige Hanchenpanade, Salat, Tomate, Sweet Chili

Vegan Burger
Gemiise Patty, Salat, Zwiebel, Tomate, Burger Sauce

Zu allen Burgern servieren wir gegen 200 Euro Aufpreis Pormmies Frites

Bacon (thrkischer Pastrami) 70r 1,50 Luro. Bedra Kése 1,00 Euro.

SPEZIAL

Schnitzel
serviert mit Pommes und Beilagensalat

Veganes Schnitzel
serviert mit Pommes und Beilagensalat

Hahnchen geschnetzeltes
mit Champignonrahmsolle & Spitzle

Falafel Teller

hausgemachte Falafel mit Salat

8,90

8,20

8,50




SNACKS #Z5\  DESSERTS (
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63 Pommes Frites 3,50 81, Tiramisu
hausgemachtes Tiramisu
64 Potato Wedges 3,50
82 Himbeer-Spekulatius Tiramisu
65 SilRkartoffel Pommes 4,50 Mascarpone, Himbeeren, Spekulatius
66. Chicken Nuggets s stiick 5,50 83 Sutlac Turkischer Milchreis
Milch, Sahne, Zucker, Zimt
67. Chilli Cheese Nuggets & stiick 5,50
84. Schokosufflee
68. Mozzarella Sticks s stiick 5,00 hauchzart gebacken mit flissiger Schokolade
69. Camembert Bites 4 stiick 5,00 85. Ben & Jerrys Eis 100mi
Cookie Dough, Peanut Butter, Strawberry Cheescake,
/0. Chicken Stripes 4 stiick 6,00 Chocolate Fudge Brownie
/1. Snack MIX Platte 10,00

Chicken Stripes, Nuggets, Mozzarella Sticks, Pommes

86. Coca Cola"? 0321 pose

. 87 1,310

Eisberg, Gurke, Dressing 88, U|udag GHZGEW 0.33| Dose
73 Tomaten Salat 4,50 89. Mezzo Mix"? 033 Dose

Fisberg, Tomate, Zwiebel “

: 90. Spezi Energy"** 033l Flasche

/4. Gemischter Salat 7,00 P 9y

Eisberg. Gurke, Tomate, Zwiebel, Paprika, af. Ayran 0.25| Becher

Mais, Karotte, Dressing '

: 92. Red Bull Energy"*” 02510

75 Hirten Salat 8,00 oy A

Eisberg, Gurke, Tomate, Zwiebel, Paprika, 93 Mineralwasser o7 Flasche

Mais, Karotte, Dressing, Feta Kase, Oliven :
' 94. Augustiner Hell 0,5l Flasch
76. Rucola Salat 8,00 J s

Eisberg, Gurke, Tomate, Zwiebel, Paprika, 95, Warsteiner o33l Flasche

Mais, Karotte, Dressing, Schinken, Rucola, Parmesan “

96. Coca Cola, Fanta, Mezzo Mix 11Flasche

/7. Mozzarella Salat 6,00

Tomate, Mozzarella, Basilikurm, Dressing
78 Thunfisch Salat 8,50

Eisberg, Gurke, Tomate, Zwiebel, Paprika,
Mais, Karotte, Thunfisch, Dressing

79. Hanchenbrust Salat 8,50

Eisberg, Gurke, lomate, Zwiebel, Paprika,
Mais, Karotte, Hanchenbrust, Dressing

80. (Cesar Salat 8,50

Romischer Salat, Brotsticke, Huhn, Ei, Parmesankise

PARTNER

i e

Mezdels S=8SF=r

Zusatzsioffe: o

1. mit Farbstoff, 2. mit Antioxidationsmittel, 4. Geschmacksverstirker, 5. Schwefeldioxid, 6. mit \]
Schwirzungsmittel, 7. mit Phosphat, . mit Milcheiweill, 9. koffeinhaltig, 10. chininhaltig, 11. mit . TEMLIN
Siilungsmittel, 12. enthilt eine Phenylalaninquelle, 13. gewachst, 14. mit Nitritpokelsalz EZINILAST EUBE
Allergene:

A, Gluten haltiges Getreide, B. Krebstiere, C. Eier, D. Fische, E. Erdniisse, F. Sojabohnen, G. Milch und
daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlielllich Laktose), H. Schalenfriichte, . Sellerie, K. Sesam, L.
Schwefeldioxid und Sulphite, M. Lupinen, M. Weichtiere

Square Lieferservice Knigsbrunn

DRINKS | ¥

3,80
5,90
3,20
490

4,50

2,50
2,50
2,50
2,50
2,80
2,00
3,90
2,30
3,00
3,00
3,50

e

TEL. 08231 30 16 747

Messerschmittring 11, 86343 Konigsbrunn

Offnungszeiten
Mo. - Fr. 11:00 Uhr - 22:00 Uhr b
Sa. & So. 16:00 Uhr - 22:00 Uhr
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Barzahlung, Kartenzahlung und PayPal - _-" g | »

Vorbestell- und Lieferservice auch per Whatsapp

© 0160 762 5680



